СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЯХТА»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	         Р Е Ш Е Н И Е

«6» февраля 2023 года                       № 44С-2                                                   г. Кяхта
О приобретении авиабилетов

для принятия участия во Всероссийском конкурсе
«Национальное достояние России»
В соответствии с Федеральным законом № 131 от 16.09.2003 года «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельностью депутатам Совета депутатов МО «Город Кяхта», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Город Кяхта» № 33с-4 от 22.09.2016 г, Совет депутатов муниципального образования «Город Кяхта»:

Р Е Ш И Л:
1. Приобрести авиабилеты Телетневой Наталье Евгеньевне ученице МБОУ «Кяхтинская средняя общеобразовательная школа №4» г. Кяхта и научному руководителю Елисеевой Екатерине Александровне для принятия участия во Всероссийском конкурсе «Национальное достояние России» на сумму 26 000 (двадцать шесть тысяч) рублей согласно приложения.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

МО «Город Кяхта»                                                                                      А. Д. Даутов
Приложение к Решению Совета депутатов

муниципального образования «Город Кяхта»

от 06.02.2023 г. № 44С-2
Список депутатов Совета депутатов МО «Город Кяхта» направившие депутатские расходы на приобретении авиабилетов для принятия участия во Всероссийском конкурсе «Национальное достояние России».
1.      Аюшеев Евгений Баирович – 2000 руб.
2. Балсанов Владимир Владимирович – 2000 руб.
3. Батуев Валерий Нимаевич – 2000 руб.
4. Жигжитов Сокто Баторович – 2000 руб.
5. Елисеева Екатерина Александровна – 2000 руб.

6. Красноярова Людмила Васильевна – 2000 руб.
7. Куркутова Ирина Сергеевна – 2000 руб.
8.      Мансуровская Марина Александровна – 2000 руб.
9. Русанов Виктор Иванович – 2000 руб.
10. Серебренникова Надежда Николаевна – 2000 руб.
11. Телешев Александр Васильевич – 2000 руб.
12. Хармакшанова Любовь Доржиевна – 2000 руб.
13. Шалашникова Татьяна Александровна – 2000 руб.